

RNL Group ApS

Tycho Jessens Vej 18, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 38 61 19 76

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Robert Neble Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RNL Group ApS Tycho Jessens Vej 18 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 38 61 19 76 Hjemsted: Helsingør Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
Direktion	Robert Neble Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K
Dattervirksomhed	RNL Estate ApS, Hornbæk
Associeret virksomhed	Ebikecenter ApS, Skovlunde

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	416	762	890
Resultat af ordinær primær drift	-101	121	583
Finansielle poster, netto	486	-12.215	12.123
Årets resultat	382	-12.184	12.550
Balance:			
Balancesum	985	660	12.821
Investeringer i materielle anlægsaktiver	16	0	0
Egenkapital	639	313	12.550
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 til 30. september 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, formueforvaltning samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering i virksomheden, som der er investeret i. Den pågældende andel af posten andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til 40 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod -12.184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	415.738	762.390
3 Personaleomkostninger	-513.915	-641.217
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.071	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	526.000	78.000
Andre finansielle indtægter	52	273.002
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.500	-175.281
Øvrige finansielle omkostninger	-2.202	-12.390.593
Resultat før skat	385.102	-12.093.699
4 Skat af årets resultat	-3.536	-89.826
Årets resultat	381.566	-12.183.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	381.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.238.825
Disponeret i alt	381.566	-12.183.525

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.725	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.725	0
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	771.123	446.802
9 Andre tilgodehavender	8.090	8.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	779.213	454.841
Anlægsaktiver i alt	791.938	454.841
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.810	91.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.580	2.580
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	149.742	0
Andre tilgodehavender	44	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.625
Tilgodehavender i alt	190.176	109.205
Likvide beholdninger	2.844	96.391
Omsætningsaktiver i alt	193.020	205.596
Aktiver i alt	984.958	660.437

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	50.000	50.000
11 Overført resultat	588.918	207.352
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	638.918	312.652
Gældsforpligtelser		
13 Selskabsskat	74.762	161.373
Anden gæld	271.278	186.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.040	347.785
Gældsforpligtelser i alt	346.040	347.785
Passiver i alt	984.958	660.437

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 14 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktivernes værdi, som er indregnet i balancen til t.kr. 40, er afhængige af, at virksomheden, som der er investeret i, opnår succes med kommercialisering.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for tabt omsætning	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

2019/20

2018/19

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	509.053	636.204
Andre omkostninger til social sikring	4.862	5.013
	<u>513.915</u>	<u>641.217</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	89.826		
Regulering af tidligere års skat	<u>3.536</u>	<u>0</u>		
	<u>3.536</u>	<u>89.826</u>		
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2019	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>15.796</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2020	<u>15.796</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0		
Årets afskrivninger	<u>-3.071</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-3.071</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>12.725</u>	<u>0</u>		
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019	50.002	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.002</u>		
Kostpris 30. september 2020	<u>50.002</u>	<u>50.002</u>		
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-50.002	0		
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-50.002</u>		
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-50.002</u>	<u>-50.002</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RNL Group ApS
RNL Estate ApS, Hornbæk	100 %	-1.457	-151.457	0

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	10.001	50.000
Tilgang i årets løb	37.500	10.001
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. september 2020	<u>47.501</u>	<u>10.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-10.001	0
Årets nedskrivninger	-37.500	-10.001
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-47.501</u>	<u>-10.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RNL Group ApS
Ebikecenter ApS, Skovlunde	30 %	-444.907	117.026	0

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	562.080	430.080
Tilgang i årets løb	530.321	300.000
Afgang i årets løb	-206.000	-168.000
Kostpris 30. september 2020	<u>886.401</u>	<u>562.080</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-115.278	0
Årets nedskrivninger	0	-115.278
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-115.278</u>	<u>-115.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>771.123</u>	<u>446.802</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2019	12.397.367	12.116.384
Tilgang i årets løb	51	280.983
Afgang i årets løb	<u>-12.389.328</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>8.090</u>	<u>12.397.367</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-12.389.328	-12.389.328
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>12.389.328</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>-12.389.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>8.090</u>	<u>8.039</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>8.090</u>	<u>8.039</u>
	<u>8.090</u>	<u>8.039</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	207.352	12.446.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>381.566</u>	<u>-12.238.825</u>
	<u>588.918</u>	<u>207.352</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.300</u>
	<u>0</u>	<u>55.300</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
13. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	161.373	159.940
Regulering af tidligere års skat	3.536	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-90.147</u>	<u>-69.973</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	74.762	89.967
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	87.406
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-16.000</u>
	<u>74.762</u>	<u>161.373</u>

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 75 t.kr.